

Grali fair - kibicowali z klasą

Zacięta sportowa rywalizacja, wspaniały, kulturalny doping i świetna zabawa - tak w skrócie można opisać turniej sportowy, który odbył się w sobotę (15.09) na boisku lekkoatletycznym przy ulicy 11 Lutego.

Turniej został zorganizowany w ramach rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań "Razem Bezpieczniej". Gmina Polkowice zajęła drugie miejsce w ogólnopolskim konkursie organizowanym przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych pod nazwą "Bezpieczeństwo imprez sportowych" i otrzymała nagrodę pieniężną w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania zgłoszonego do konkursu (30 tys. zł), czyli turnieju sportowego.

W emocjonujących zmaganiach wzięło udział siedem drużyn. Każda z nich składała się z 22 osób - 12 zawodników w wieku od 8 do 14 lat oraz 10 kibiców. O lokatach zajętych w końcowej klasyfikacji decydowały zarówno umiejętności czysto sportowe, jak i doping.

Drużyny rywalizowały w takich konkurencjach jak skok w dal, bieg na 60 metrów, strzał na bramkę, rzut na bramkę, przebijanie przez siatkę oraz rzut do kosza.

Sportowym zmaganiom towarzyszyła atmosfera zdrowej rywalizacji w duchu fair play.

Uczestnicy angażowali się z całym zaangażowaniem w każdą z konkurencji. W imprezie czynny udział wzięli aktywni sportowcy - Agata Szczepanik, koszykarka ekstraklasowego CCC Polkowice oraz Kacper Grabiec bramkarz drużyny piłkarskiej KS Polkowice, która występuje w rozgrywkach II ligi zachodniej piłki nożnej. Jako, że ideą przewodnią turnieju było propagowanie szeroko rozumianego bezpieczeństwa podczas imprez sportowych w przerwie pomiędzy konkurencjami uczestnicy mogli obejrzeć pokaz ratownictwa medycznego. Po zakończeniu konkurencji sportowych, a także pokaz kibicowania, który był źródłem wielu wrażeń, a także sprawił, że mieszkańcy bloków znajdujących się wokół stadionu nie mogli delectować się ciszą, juryrzy zliczali punkty za poszczególne konkurencje, a po kilku chwilach znali już zwycięzców. Atrakcyjne nagrody najlepszym wręczał burmistrz Polkowic Wiesław Wabik, który nie krył radości z faktu, że taki turniej się odbył.



- Uwielbiam sport, w każdym wydaniu. W Polkowicach przykładamy wielką wagę do tego, by na wszelkie możliwe sposoby promować zdrowy styl życia. Na imprezach sportowych, które

odbywają się w naszym mieście jest bezpiecznie, a kibice dopinają w sposób kulturalny. To zasługa także tego rodzaju turniejów - mówił nam burmistrz.

Ostatecznie zwycięzcą została drużyna Flash Team.

- Nie było łatwo. Walka była bardzo zacięta. My jesteśmy zgraną grupą, to było nam trochę łatwiej. Super, że odbył się taki turniej. To dla nas wielka sprawa. Powinno być takich imprez jak najwięcej. Bardzo się cieszymy, że wygramy - opowiadał nam rozentuzjasmowany Jakub Krzysiak, ze zwycięskiej drużyny, na co dzień młody piłkarz KS Polkowice.

- Jesteśmy pod wielkim wrażeniem umiejętności dzieci, a także niesamowitego dopingu. Turniej się udał. Było wiele pozytywnych emocji, zabawy, a zaangażowanie przeszło nasze najśmielsze oczekiwania. Chciałbym podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do tego, że mogliśmy zorganizować to przedsięwzięcie - podsumował Paweł Rudkowski, koordynator turnieju z ramienia gminy Polkowice.

Warto wspomnieć, że poszczególne drużyny biorące udział w turnieju można oglądać na wielkoformatowych zdjęciach na terenie Polkowic.

Konrad Kaptur